
                                                                                                                      

                                                                                   

         

             Strukturë pronësie:                 

Emri i medias online-internet portalit:  

Nova Makedonija 

 

Media online-internet portal:  

www.novamakedonija.com.mk  

 

Botues i medias online-internet portalit: 

Shoqëria për prodhimtari, qarkullim dhe shërbime REPRO PRINT SHPKNJP eksport-import Shkup 

 

Pronar i botuesit të medias online-internet portalit: 

- Shoqëria për prodhimtari, qarkullim dhe shërbime REPRO PRINT SHPKNJP eksport-import Shkup 100% 

 

 

 

 

 

Shoqëria për prodhimtari, qarkullim dhe shërbime REPRO PRINT 

SHPKNJP eksport-import Shkup 

REPRO ONE LIMITED, Тоrtola, Ishujt e Virgjër Britanikë 

100% 

http://www.novamakedonija.com.mk/

